2

	[image: image1.jpg]0909090909905
..,th%‘ NN\ N
4093

vv .
9090529292929<

Администрация муниципального образования

Сланцевский муниципальный район Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	27.01.2021

	№
	69-п

	О признании утратившими силу постановлений администрации Сланцевского муниципального района от 30.04.2019 № 569-п и от 21.05.2019 № 674-п

В целях приведения муниципальных правовых актов Сланцевского муниципального района в соответствие с законодательством Ленинградской области, в связи с принятием закона Ленинградской области от 26.02.2020                     № 31-оз «О внесении изменений в статьи 2 и 5 областного закона «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом в Ленинградской области», администрация Сланцевского муниципального района    п о с т а н о в л я е т:

1. Признать утратившими силу:

1.1. Постановление администрации Сланцевского муниципального района от 30.04.2019 № 569-п «Об утверждении Порядка  установления  регулируемых тарифов на регулярные перевозки пассажиров и багажа автомобильным транспортом по муниципальным маршрутам в границах одного поселения, в границах двух и более поселений, находящихся в границах Сланцевского муниципального района»;

1.2. Постановление администрации Сланцевского муниципального района от 21.05.2019 № 674-п «Об установлении регулируемого тарифа на регулярные перевозки пассажиров и багажа транспортом по муниципальным маршрутам Сланцевского городского поселения Сланцевского муниципального района Ленинградской области»

2. Опубликовать постановление в официальном приложении  к газете «Знамя труда» и разместить на сайте муниципального образования Сланцевский муниципальный район Ленинградской области.

3. Постановление вступает в силу на следующий день после его опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2021 года.

И.о. главы администрации

муниципального образования                                                           Р.М. Саитгареев

ОАО "ППП № 1"